EXIGÊNCIAS DEFINIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I INTEGRANTE DESTE EDITAL. 

1.1.1. Se destina ao atendimento das frotas pertencentes ao CIVAP SAÚDE, que inclui o 

SAMU/Assis, e ao CIVAP. 

1.2. A despesa total estimada para 12 (doze) meses, é de R$ 366.862,50 (trezentos e 

sessenta e seis mil e oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) assim distribuída: 

a) R$ 333.545,88 (trezentos e trinta e três mil e quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta 

e oito centavos), relativa à frota CIVAP SAÚDE que inclui o SAMU; 

http://licita.civap.com.br:5656/comprasedital
http://www.civap.com.br/

b)  R$ 33.316,62 (trinta e três mil e trezentos e dezesseis reais e sessenta e dois centavos), 

relativa à frota CIVAP. 

1.2.1. Os valores aqui estimados não incluem a taxa de administração. 

1.3. Irá onerar os recursos orçamentários e financeiros, indicados nas Cláusulas Quarta das 

minutas de contrato (Anexos IV e V).